
BL-IX.272.6.2023

Gorzów Wlkp., 5 grudnia 2023 r.  

Lubuski Urząd Wojewódzki
w Gorzowie Wlkp.

ul. Jagiellończyka 8
66-400 Gorzów Wlkp.

BL-IX.272.6.2023

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
w postępowaniu pn. „Sprzątanie w obiektach użytkowanych przez Lubuski Urząd 
Wojewódzki  w Gorzowie Wlkp.” – część II

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych zwanej dalej „ustawą”, informuję, że w wyniku postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, wariant 1 pod nazwą 
„Sprzątanie w obiektach użytkowanych przez Lubuski Urząd Wojewódzki  w Gorzowie 
Wlkp.” zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy jako najkorzystniejsza została wybrana oferta:

CONTACT Sp. z o.o. – lider konsorcjum
Wędrzyn 12/4A 69-211 Wędrzyn

HR KOPALNIE Sp. z o.o. – członek konsorcjum 
Wilkanowo ul. Wandy Komarnickiej 10 66-008 Świdnica

Uzasadnienie:

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego 
podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega 
odrzuceniu, oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryterium i wymaganiami 
określonymi w SWZ. 

Informacje i zestawienie złożonych ofert
Informacje i zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw (firm) i adresów wykonawców 
oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną 
ofertom:

Lp. Wykonawca
Ocena punktowa

w kryterium „cena”
(waga 100%)

Łączna ilość 
punktów

1
RAVEN J.M KRUK Spółka Jawna

aleja Wojska Polskiego 37 65-
764 Zielona Góra

-- --



BL-IX.272.6.2023

z up. DYREKTORA GENERALNEGO

Paweł Lechowicz
Dyrektor Biura Obsługi Urzędu

i Rozwoju Systemów Informatycznych

 

2
NATA SERVICE Sp. z o.o.

ul. Sulechowska 4a/610 65-119 
Zielona Góra

52,85 52,85

3
PLATINUM POLSKA Sp. z o.o.

ul. Długa 4A/29 67-100 Nowa 
Sól

-- --

4

JANTAR 2 Sp. z o.o. – lider, 
JANTAR Sp. z o.o., 

SEKRET Sp. z o.o., 

ul. Zygmunta Augusta 71, 76-
200 Słupsk

44,04 44,04

5

CONTACT Sp. z o.o. – lider 
konsorcjum

Wędrzyn 12/4A 69-211 Wędrzyn
HR KOPALNIE Sp. z o.o. 
Wilkanowo, ul. Wandy 

Komarnickiej 10 

66-008 Świdnica

100,00 100,00


		2023-12-05T07:37:15+0000
	Paweł Lechowicz; LUW




